

www.kardeninsaat.com.tr sitesini kullanmadan önce lütfen aşağıdaki site kullanım koşullarını okuyunuz. Siteyi herhangi bir şekilde kullanan tüm ziyaretçiler bu sayfadaki şartlara uymayı kabul etmiş sayılacaktır. Bu metinde kullanılan "ziyaretçi" terimi, siteye giriş yapan veya yapmaksızın herhangi bir şekilde kullanan her türlü gerçek ve tüzel kişiyi ifade etmektedir.

Görüntülemekte olduğunuz web sitesinde yer alan her türlü ses, görüntü, yazı içeren bilgi ve belge, ticari marka ve her tür fikri mülkiyet hakkı Karden'e aittir. www.kardeninsaat.com.tr web sayfasındaki bilgilerin ya da bu sayfaya ilişkin her tür haber, veritabanı, software vb. içeriklerin kısmen ya da tamamen kopyalanması, değiştirilmesi, yayımlanması, online ya da diğer medyalar kullanılmak suretiyle gönderimi, dağıtımı, satılması yasaktır. Kısaca sitemizde yayınlanan tüm görsellerin ve metinsel içeriklerin telif hakları KARDEN'e ait olup metinler kaynak gösterilerek, görseller ve proje detayları kaynak gösterilerek dahi kopyalama veya alıntı yapılamaz.

www.kardeninsaat.com.tr sitesinin tüm içeriğinde de yer alan tüm bilgiler, grafik, logo, resimler, şekiller, teknik ve bilimsel çizimler, sesli klipler, animasyon, video ve müzik kayıtları, yazılımlar, dış görünüm, dizayn, sistem ve teknik unsurlar, yorum ve tavsiyeler ile buradan yapılan tüm linkler, kullanıcıya bilgi vermek amacıyla sunulmuştur; bu nedenle endüstriyel tasarımı bunlarla sınırlı olmamak ve bunlara bağlı telif ve her türlü haklar dahil olmak üzere KARDEN'e aittir.

İnternette yer alan www.kardeninsaat.com.tr web sitesindeki bilgilerin mevcut durumu yansıtmaması için makul olan tüm gayret gösterilmiştir. Bu sitede yer alan bilgilerin revizesi ya da düzeltilmesi ile ilgili olarak; KARDEN önceden haber vermeksizin, istediği zaman sitedeki bilgilerin revizesi, değiştirilmesi, düzeltilmesi ve çıkarılması gibi işlemleri yapacak tek yetkili olup bu konudaki tüm haklara sahiptir. Bu sitede kullanılan bazı ifadeler ileriye dönük olarak hazırlanmış olabileceğinden çeşitli risk ve belirsizlikler içermesi mümkündür. Muhtelif nedenlerden dolayı gerçek sonuç ve gelişmeler, bu ifadelerde belirtilen ya da ima edilenlerden somut bir şekilde farklı olabilir.

Sitede yer alan bilgilerin çeşitli nedenlerle doğruluk içerecek şekilde güncellenmemesi; revizede gecikme, sitede olması muhtemel bir yanlışlık veya eksiklikten ya da değişiklikten ötürü KARDEN hiç bir nam altında sorumluluk yüklenemez. Güncellemeye ilişkin tarih bulunması halinde dahi yukarıda belirtilen hususlarla ilgili olarak KARDEN hiçbir şekilde sorumluluk yüklenemez.

Site ve içeriğindeki bilgilerin kullanımından doğabilecek ihtilaflarda, Türkçe Yasal Uyarı metni esas alınacak olup, böyle bir durumda KARDEN her türlü hukuki hakkını kullanacaktır.